
Ataskaitinis laikotarpis:...................

Eil. Nr. Rodiklis2 Mato vnt.

1. Buitinių vartotojų objektai, kuriems taikyti fiksuoti elektros energijos tarifai

1.1.
Buitinių vartotojų objektų, kuriems taikyti fiksuoti elektros energijos tarifai, skaičius per 

ataskaitinį mėnesį, iš jų:
vnt.

1.1.1.
Buitinių vartotojų objektų, kuriems taikomas didesnis kaip 24 ct/kWh su PVM vienos laiko zonos 

tarifas, skaičius
vnt.

1.1.2.
Buitinių vartotojų objektų, kuriems taikomas dviejų laiko zonų tarifas, kai bent vienas iš tarifų yra 

didesnis kaip 24 ct/kWh su PVM, skaičius
vnt.

1.1.3.
Buitinių vartotojų objektų, kuriems taikomas keturių laiko zonų tarifas, kai bent vienas iš tarifų yra 

didesnis kaip 24 ct/kWh su PVM, skaičius 
vnt.

1.2.
Buitinių vartotojų objektams, kuriems taikyti didesni kaip 24 ct/kWh su PVM  fiksuoti elektros 

energijos tarifai, patiektas elektros energijos kiekis per ataskaitinį mėnesį, iš jo:
kWh

1.2.1.
Buitinių vartotojų objektams patiektas elektros energijos kiekis per ataskaitinį mėnesį 1.1.1. papunkčio 

atveju  (nurodomas kiekis, kuris patiektas didesniu kaip 24 ct su PVM tarifu)
kWh

1.2.2.
Buitinių vartotojų objektams patiektas elektros energijos kiekis per ataskaitinį mėnesį 1.1.2. papunkčio 

atveju (nurodomas kiekis, kuris patiektas didesniu kaip 24 ct su PVM tarifu):
kWh

1.2.2.1.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems dieniniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

1.2.2.2.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems naktiniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

1.2.3.
Buitinių vartotojų objektams patiektas elektros energijos kiekis per ataskaitinį mėnesį 1.1.3. papunkčio 

atveju (nurodomas kiekis, kuris patiektas didesniu kaip 24 ct su PVM tarifu)
kWh

1.2.3.1.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems naktiniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

1.2.3.2.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems rytiniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

1.2.3.3.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems dieniniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

1.2.3.4.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems vakariniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

1.3.

Tiekėjo per ataskaitinį mėnesį gautas kompensavimo lėšų dydis, skirtas kompensuoti buitiniams 

vartotojams fiksuoto elektros energijos tarifo dalį, kai šis tarifas didesnis kaip 24 ct su PVM, iš 

jo:

Eur

1.3.1 Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį 1.1.1. papunkčio atveju Eur

1.3.2. Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį 1.1.2. papunkčio atveju: Eur

El. paštas

INFORMACIJA APIE OBJEKTUS, KURIEMS TAIKOMI FIKSUOTI, KINTAMI IR SUSIETI SU ELEKTROS BIRŽOS KAINA TARIFAI, 

VIDUTINES ELEKTROS ĮSIGIJIMO KAINAS, PER PRAĖJUSĮ KALENDORINĮ MĖNESĮ ELEKTROS ENERGIJOS KAINOS DALINIAM 

KOMPENSAVIMUI SKIRTAS LĖŠAS

__________________________________

(Sudarymo data)

Buveinės adresas

Telefonas

Kodas

Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas



1.3.2.1
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito dieniniu tarifu
Eur

1.3.2.2
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito naktiniu tarifu
Eur

1.3.3. Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį 1.1.3. papunkčio atveju: Eur

1.3.3.1
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito naktiniu tarifu
Eur

1.3.3.2
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito rytiniu tarifu
Eur

1.3.3.3
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito dieniniu tarifu
Eur

1.3.3.4
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito vakariniu tarifu
Eur

1.4.

Vidutinė svertinė buitinių vartotojų objektams per ataskaitinį mėnesį patiektos elektros 

energijos įsigijimo savikaina (elektros energijos biržoje ir (ar) dvišaliais kontraktais įsigytos, 

savo generacijos šaltinių pagamintos elektros kaina, įskaitant  disbalanso energijos  kainą ir 

elektros energijos biržos mokesčius) (su PVM) ((1.4.1. + 1.4.2. + 1.4.3.) / 1.2. + 1.4.4. + 1.4.5.), 

joje:

Eur/kWh

1.4.1. Išlaidos elektros energijai biržoje buitiniams vartotojams įsigyti (1.4.1.1. * 1.4.1.2.): Eur

1.4.1.1. Buitiniams vartotojams patiekti įsigytas elektros kiekis kWh

1.4.1.2. Įsigytos elektros vidutinė svertinė kaina Eur/kWh

1.4.2. Išlaidos elektros energijai dvišaliais kontraktais buitiniams vartotojams įsigyti (1.4.2.1. * 1.4.2.2.): Eur

1.4.2.1. Buitiniams vartotojams patiekti įsigytas elektros kiekis kWh

1.4.2.2. Įsigytos elektros vidutinė svertinė kaina Eur/kWh

1.4.3.
Elektros energijos, pagamintos buitiniams vartotojams savo generacijos šaltiniuose savikaina 

(1.4.3.1. * 1.4.3.2.):
Eur

1.4.3.1. Buitiniams vartotojams pagamintas elektros kiekis kWh

1.4.3.2. Pagamintos elektros vidutinė svertinė kaina Eur/kWh

1.4.4.
Vidutinė disbalanso elektros kaina buitiniams vartotojams patiektam ataskaitinio mėnesio elektros 

kiekiui
Eur/kWh

1.4.5.
Vidutinis biržos mokesčių dydis, tenkantis buitiniams vartotojams patiektam ataskaitinio mėnesio 

elektros kiekiui
Eur/kWh

1.5.

Vidutinė svertinė visų vartotojų (buitinių ir nebuitinių) objektams per ataskaitinį mėnesį 

patiektos elektros energijos įsigijimo savikaina (elektros energijos biržoje ir (ar) dvišaliais 

kontraktais įsigytos, savo generacijos šaltinių pagamintos elektros kaina, įskaitant disbalanso 

elektros energijos kainą ir elektros energijos biržos mokesčius) (su PVM) ((1.5.1. + 1.5.2. + 

1.5.3.) / 1.5.4. + 1.5.5. + 1.5.6.), joje: 

Eur/kWh

1.5.1. Išlaidos elektros energijai biržoje įsigyti (1.5.1.1. * 1.5.1.2.): Eur

1.5.1.1. Vartotojams patiekti įsigytas elektros kiekis kWh

1.5.1.2. Įsigytos elektros vidutinė svertinė kaina Eur/kWh

1.5.2. Išlaidos elektros energijai dvišaliais kontraktais įsigyti (1.5.2.1. * 1.5.2.2.): Eur

1.5.2.1. Vartotojams patiekti įsigytas elektros kiekis kWh

1.5.2.2. Įsigytos elektros vidutinė svertinė kaina Eur/kWh

1.5.3. Elektros energijos, pagamintos savo generacijos šaltiniuose savikaina (1.5.3.1. * 1.5.3.2.): Eur

1.5.3.1. Vartotojams pagamintas elektros  kiekis kWh

1.5.3.2. Pagamintos elektros vidutinė svertinė kaina Eur/kWh

1.5.4. Vartotojams fiksuotais tarifais patiekti įsigytas elektros energijos kiekis (1.5.1.1. +  1.5.2.1. + 1.5.3.1.) kWh

1.5.5. Vidutinė disbalanso elektros kaina vartotojams patiektam ataskaitinio mėnesio elektros kiekiui Eur/kWh

1.5.6. Vidutinis biržos mokesčių dydis, tenkantis vartotojams patiektam ataskaitinio mėnesio elektros kiekiui Eur/kWh

1.6.
Vidutinė kompensuotina elektros tarifo dalis buitiniams vartotojams, Eur/kWh

(1.3. / 1.2.)
Eur/kWh

2. 
Buitinių vartotojų objektų, kuriems taikyti kintami ir su birža susieti elektros energijos tarifai, 

skaičius per ataskaitinį mėnesį, iš jų:
vnt.

2.1.
Buitinių vartotojų objektų, kuriems taikyti kintami ir su birža susieiti elektros energijos tarifai, skaičius 

per ataskaitinį mėnesį, iš jų:
vnt.

2.1.1.
Buitinių vartotojų objektų, kuriems taikomas didesnis kaip 24 ct/kWh su PVM vienos laiko zonos 

tarifas, skaičius 
vnt.

2.1.2.
Buitinių vartotojų objektų, kuriems taikomas dviejų laiko zonų tarifas, kai bent vienas iš tarifų yra 

didesnis kaip 24 ct/kWh su PVM, skaičius
vnt.



2.1.3.
Buitinių vartotojų objektų, kuriems taikomas keturių laiko zonų tarifas, kai bent vienas iš tarifų yra 

didesnis kaip 24 ct/kWh su PVM, skaičius 
vnt.

2.2.

Buitinių vartotojų objektams, kuriems taikyti didesni kaip 24 ct/kWh su PVM kintami ir su 

biržos kaina susieiti elektros energijos tarifai, patiektas elektros energijos kiekis per ataskaitinį 

mėnesį:

kWh

2.2.1.
Buitinių vartotojų objektams patiektas elektros energijos kiekis per ataskaitinį mėnesį 2.1.1. papunkčio 

atveju (nurodomas kiekis, kuris patiektas didesniu kaip 24 ct su PVM tarifu)
kWh

2.2.2.
Buitinių vartotojų objektams patiektas elektros energijos kiekis per ataskaitinį mėnesį 2.1.2. papunkčio 

atveju (nurodomas kiekis, kuris patiektas didesniu kaip 24 ct su PVM tarifu):
kWh

2.2.2.1.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems dieniniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

2.2.2.2.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems naktiniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

2.2.3.
Buitinių vartotojų objektams patiektas elektros energijos kiekis per ataskaitinį mėnesį 2.1.3. papunkčio 

atveju:
kWh

2.2.3.1.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems naktiniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

2.2.3.2.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems rytiniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

2.2.3.3.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems dieniniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

2.2.3.4.
Buitinių vartotojų objektams, atsiskaitantiems vakariniu tarifu, patiektas elektros energijos kiekis per 

ataskaitinį mėnesį
kWh

2.3.

Tiekėjo per ataskaitinį mėnesį gautas kompensavimo lėšų dydis, skirtas kompensuoti buitiniams 

vartotojams kintamo ir susieto su biržos kaina elektros energijos tarifo dalį, kai šis tarifas 

didesnis kaip 24 ct su PVM, iš jo:

Eur

2.3.1 Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį 2.1.1. papunkčio atveju Eur

2.3.2. Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį 2.1.2. papunkčio atveju: Eur

2.3.2.1
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito dieniniu tarifu
Eur

2.3.2.2
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito naktiniu tarifu
Eur

2.3.3. Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį 2.1.3. papunkčio atveju: Eur

2.3.3.1
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito naktiniu tarifu
Eur

2.3.3.2
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito rytiniu tarifu
Eur

2.3.3.3
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito dieniniu tarifu
Eur

2.3.3.4
Gautas kompensavimo lėšų dydis už ataskaitinį mėnesį, skirtas buitiniams vartotojams, kurie už 

elektros energiją atsiskaito vakariniu tarifu
Eur

2.4

Vidutinė svertinė buitinių vartotojų objektams per ataskaitinį mėnesį patiektos elektros 

energijos įsigijimo savikaina (elektros energijos biržoje įsigytos elektros kaina, įskaitant  

disbalanso elektros energijos  kainą ir elektros energijos biržos mokesčius) (su PVM) (2.4.1. + 

2.4.2. + 2.4.3.), joje:

Eur/kWh

2.4.1. Išlaidos elektros energijai biržoje buitiniams vartotojams įsigyti (2.4.1.1. * 2.4.1.2.): Eur

2.4.1.1. Buitiniams vartotojams patiekti įsigytas elektros kiekis kWh

2.4.1.2. Įsigytos elektros vidutinė svertinė kaina Eur/kWh

2.4.2.
Vidutinė disbalanso elektros kaina buitiniams vartotojams patiektam ataskaitinio mėnesio elektros 

kiekiui
Eur/kWh

2.4.3.
Vidutinis biržos mokesčių dydis, tenkantis buitiniams vartotojams patiektam ataskaitinio mėnesio 

elektros kiekiui
Eur/kWh

2.5.

Vidutinė svertinė visų vartotojų (buitinių ir nebuitinių) objektams per ataskaitinį mėnesį 

patiektos elektros energijos įsigijimo savikaina (elektros energijos biržoje įsigytos elektros 

kaina, įskaitant disbalanso elektros energijos kainą ir elektros energijos biržos mokesčius) (su 

PVM) (2.5.1. + 2.5.2. + 2.5.3.), joje:

Eur/kWh

2.5.1. Išlaidos elektros energijai biržoje įsigyti (2.5.1.1. * 2.5.1.2.): Eur

2.5.1.1. Vartotojams patiekti įsigytas elektros kiekis kWh

2.5.1.2. Įsigytos elektros vidutinė svertinė kaina Eur/kWh

2.5.2. Vidutinė disbalanso elektros kaina vartotojams patiektam ataskaitinio mėnesio elektros kiekiui Eur/kWh



2.5.3. Vidutinis biržos mokesčių dydis, tenkantis vartotojams patiektam ataskaitinio mėnesio elektros kiekiui Eur/kWh

2.6.
Vidutinė kompensuotina elektros tarifo dalis buitiniams vartotojams, Eur/kWh

(2.3. / 2.2)
Eur/kWh

3.
Finansinių išvestinių priemonių, naudotų įsigijant elektros energiją 1.2. ir 2.2. papunkčių 

atvejais, rezultatas ("+" teigiamas, "-" neigiamas) per ataskaitinį mėnesį
Eur

1
 Ūkio subjektai pildo informaciją, pažymėtą ženklu "+".

2 Jeigu Lietuvos Respublikos Vyriausybės sprendimu yra patvirtinama kito dydžio nei 24 ct/kWh (su PVM) minimali 1 kWh elektros energijos kainos riba, žemiau kurios elektros energijos dalinis kompensavimas netaikomas, Ūkio subjektai priedo lentelę pildo 

naudodami naujai patvirtintą minimalią 1 kWh elektros energijos kainos ribą.



......mėnesio 

informacija  

......mėnesio 

informacija  

......mėnesio 

informacija  
Pastabos

Nepriklausoma

s tiekėjas

Visuomeninis 

tiekėjas

Garantinis 

tiekėjas
+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

Pildomos informacijos skiltys pagal Ūkio 

subjektus1

INFORMACIJA APIE OBJEKTUS, KURIEMS TAIKOMI FIKSUOTI, KINTAMI IR SUSIETI SU ELEKTROS BIRŽOS KAINA TARIFAI, 

VIDUTINES ELEKTROS ĮSIGIJIMO KAINAS, PER PRAĖJUSĮ KALENDORINĮ MĖNESĮ ELEKTROS ENERGIJOS KAINOS DALINIAM 

Telefonas 

El. paštas

Pareigos 

Energetikos, geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo, paviršinių nuotekų 

tvarkymo įmonių 

informacijos teikimo taisyklių 

19-1 priedas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė



+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + -

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +



+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +

+ + +



+ + +

+ + +

+ + +

Jeigu Lietuvos Respublikos Vyriausybės sprendimu yra patvirtinama kito dydžio nei 24 ct/kWh (su PVM) minimali 1 kWh elektros energijos kainos riba, žemiau kurios elektros energijos dalinis kompensavimas netaikomas, Ūkio subjektai priedo lentelę pildo 




	6426472064821027.xlsx

